
VVLP Arpalit NEO 150ml antiparazitní sprej

» CHOVATELSTVÍ » antiparazitika

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

8.4.2025 12:36
1/1

Kód produktu 0867 
Hmotnost 0,1550 
EAN 8594013700610 
Balení 10,0000 

Chrání před před blechami, klíšťaty a před jejich
vývojovými stádii.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz

Popis
Forma spreje je pro svou snadnou aplikaci vhodná
především pro velká zvířata. Hlavními insekticidními
látkami jsou permethrin a fenoxycarb. Permethrin zabijí
dospělé ektoparazity a fenoxycarb likviduje veškerá
jejich vývojová stádia. Tyto látky jsou na rozdíl od jiných
jen minimálně toxické. Při pravidelném používání
přípravků ARPALIT Neo ochráníte svého miláčka nejen
před blechami, klíšťaty a před jejich vývojovými stádii,
ale i před zákeřnými onemocněními typu lymfská
borelióza a klíšťová encephalitida. Zároveň tyto
přípravky působí preventivně proti vzniku alergie na
bleší kousnutí. ARPALIT Neo nejenže ochrání před
nepříjemnými ektoparazity, ale navíc obsahují D-
panthenol a silikonovou složku. D-panthenol dodává
srsti zvířete výživu a vlhkost. Silikonová složka vytváří
na povrchu srsti ochranný hedvábný lesklý film, který
zabraňuje dehydrataci. Přípravek se nanáší stiskem
rozprašovače proti směru srsti ze vzdálenosti 15cm od
povrchu těla. Ošetření se provádí jen do lehkého
zvlhčení srsti přípravkem po celém povrchu těla zvířete
s výjimkou hlavy (okolí očí, čenichu). Po ošetření je
nutné zvíře po dobu 48 hodin nekoupat. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 1,00 ml


